E. serotina Host. *Austr.* 2. p. 562. ex loco.

E. glareosa Marsh. ab *Biebst. Cauc.* 1. p. 373., et 3. p. 324. ex specim. Taur.

Tithymalus Seguierii Scop. *Carn. ed.* 2. tom. 1. p. 335. t. 20.

Pitiusa della campagna di Verona Matth. *Valgr.* 1585. tom. 2. p. 1320. fig. incompl. in p. 1319.

Pytyusa Calz. Viug. di mont. Bald. p. 7.

- Tithymalus creticus* Alypi folio *Zanon. Hist. pl. ed. Mont. p. 220. t. 170.*
- T. foliis brevibus aculeatis *Segui Ver. 1. p. 154. n. 3. tab. 3. fig. 1.*
- β foliis lanceolato-linearibus, acuminato-mucronatis; umbella e centro prolifera.
- Euphorbia biumbellata* *Moris. Pl. sicc. ex Sard.**
- æ foliis elliptico-oblongis, obverse oblongo-spathulatis, obtusis.
- Euphorbia nicænsis* *Ten. Nap. 1. p. 274.* et Syll. p. 238. n. 36.**
- E. nicænsis* β *pannonica* *Reich. Cent. 15. p. 8. t. 148. f. 4795.*
- E. pannonica* *Host. Austr. 2. p. 566.*
- Tithymalus marinus rotundifolius Italicus* *Barrel. Ic. 824. pl. macrior.*
- δ foliis inferioribus parvis, obovatis, supremis majoribus, cordatis; involucris, involucellisque ample orbiculatis.
- Euphorbia Baselicis* *Ten. Nap. 4. p. 265. t. 143. f. 1.* et Syll. p. 237. n. 32.* Reich. Cent. 15. p. 7. t. 144. f. 4786. b.*
- Tithymalus marinus latifolius Italicus* *Barrel. Ic. 823. Ital. Titimalo olivello.*
- Perenn.* Habui ex agro Nicænsi a MOLINERIO, ab Eq. Prof. MORISIO, et a COLLA, ex agro Veronensi a RAINERO, et a MAJERO, ex districtu Tergestino, ubi copiosa, a TOMMASINIO, ex *Monfalcone* a BRUMATTIO, ex Prætutiis a Pizzoli a Prof. MAURIO, et a CECCHETTO, ex Japygia a *Lecce* ab Eq. Prof. TENORIO. Varietatem β obtinui ex Sardinia ab Eq. Prof. MORISIO. Varietatem æ accepi ex alpebus Apuanis inter vertices *Pisanino*, et *Pizzo d'uccello* a Prof. PETRO-SAVIO, ex Hetruria in serpentinis *di Montecerboli* ab AMEDEO, ex Prætutiis ab Eq. Prof. TENORIO. Varietas δ missa ex viciniis *di Marta* in valle Albingaunensi Liguriæ occidua a BADAROO, et a Prof. SASSIO, ex *Valstagna*, et *Val della corda* ad canale *di Brenta* a MONTINIO, ex agro Volaterrano ab Eq. NARDUCCIO, ex Gargano ab Eq. Prof. TENORIO, et a GASPARRINIO, tum inter *Cerignola*, et *S. Cassano* ab Eq. GUSSONIO. Floret Junio.
- Radix fusiformis, aut fusiformi-ramosa, lateraliter fibrosa. Caulis decumbens, adscendens, erectus, teres, simplex, vel basi ramosus, et cæspitosus, uni-bipedalis, sæpe rubens. Folia sparsa, crebra, sessilia,

subcoriacea, lanceolata, obtusa, vel acuta, mucronulata, integerrima, basi tri-quinquenervia, patentia, vel reflexa, superiora subinde latiora. Umbella terminalis, sex-duodecimfida, bifida, rarius quadri-quinquefida, bifida. Sæpe in axillis foliorum superiorum pedunculi accessorii, solitarii, bifidi. Involucri foliola ludunt subrotunda, late ovata, aut ovato-oblonga. Involucella cordato-semiorbiculata, lutescentia, luteo-aurea, vel omnino viridia. Utraque obtusa cum mucronulo exiguo. Nectaria lutea, breviter bicornia, cornibus crassiusculis, obtusis. Capsula lævis, sicca facile corrugata. Semina ovoidea, compressiuscula, lævia, cinerea, prope hilum instructa caruncula reniformi, sessili, depresso-convexula, lutea. Tota planta glabra, e viridi glaucescens, senio rubens præsertim in parte superiore.